
SUDERINTA PATVIRTINTA 

Krakių kultūros centrodirektoriaus 

2017 m. vasario     d. įsakymu Nr. 

 

 
KRAKIŲ KULTŪROS CENTRO2017 METŲ VEIKLOS PLANAS 

 

Krakių kultūros centras (toliau – kultūros centras) yra savivaldybės biudžetinės įstaiga, 

veikianti Kėdainių rajono savivaldybės Krakių seniūnijoje. Kultūros centras yra juridinis asmuo. 

Kultūros centrassavo veikloje vadovaujasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Civiliniu 

kodeksu, Vietos savivaldos įstatymu, kitais įstatymais, Vyriausybės nutarimais, Savivaldybės 

tarybos sprendimais, mero potvarkiais, Kėdainių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 

įsakymais, kitais teisės aktais bei kultūros centro nuostatais.   

Kultūros centro paskirtis – saugoti ir puoselėti kultūros tradicijas, suteikti galimybę 

kiekvienam Krakių seniūnijos gyventojui įsitraukti į kūrybinę veiklą, užtikrinti liaudies meno ir 

mėgėjų meno kolektyvų veiklą, skatinti jaunimo iniciatyvas. 

2015 m. liepos 3 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-168 patvirtintas strateginio 

planavimo Savivaldybėje organizavimo tvarkos aprašas (toliau – Aprašas), kuris reglamentuoja 

Savivaldybės strateginio planavimo sistemą, strateginio planavimo dokumentų struktūrą, rengimą, 

svarstymą, tvirtinimą ir tikslinimą, įgyvendinimo stebėseną, ataskaitų dėl strateginio planavimo 

dokumentų įgyvendinimo rengimą ir svarstymą, Savivaldybės gyventojų įtraukimą į jų rengimą, 

svarstymą ir įgyvendinimo priežiūrą bei viešinimą ir kt. 

2016 m. gruodžio 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-272 patvirtintas Kėdainių 

rajono savivaldybės 2017–2019 metų strateginis planas. 

Savivaldybės 2017–2019 m. strateginiame veiklos plane pateikta institucijos misija, 

veiklos prioritetai, strateginiai pokyčiai, tikslai, uždaviniai ir priemonės, aprašyta 11 vykdomų 

programų ir nurodytos planuojamos lėšos joms įgyvendinti, numatyti vertinimo kriterijai 

programose numatytų priemonių įgyvendinimo stebėsenai vykdyti. Kėdainių rajono savivaldybės 

strateginio veiklos plano rengimo procesas susijęs su Savivaldybės metinio biudžeto rengimu.  

2017 m. vasario 17 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. TS-1 patvirtintas Savivaldybės 

2017 m. biudžetas.  

Kultūros centro metinis planas – Savivaldybės 2017–2019 m. strateginio veiklos plano 

programų ar jų dalies (tikslų ar uždavinių, atskirų priemonių), už kurias atsakingas kultūros centras, 

įgyvendinimą detalizuojantis dokumentas, kuris parengtas atsižvelgiant į Savivaldybės 2017 m. 

biudžete skirtus asignavimus. 

Kultūros centro metinis planas parengtas siekiant efektyviai panaudoti turimus bei 

planuojamus gauti finansinius, materialiuosius ir darbo išteklius, užsibrėžtiems tikslams pasiekti, 

atlikti veiklos stebėjimą ir atsiskaitymą už rezultatus. 

 

MISIJA 

Plėtoti vietos savivaldą ir kokybišką viešųjų paslaugų teikimą, užtikrinant darnų viso 

rajono vystymąsi bei Kėdainių krašto bendruomenės poreikių ir interesų tenkinimą. 

Kultūros centras vykdydamas jam pavestas funkcijas dalyvauja įgyvendinant Savivaldybės 

veiklos prioritetus, strateginius tikslus bei veiklos programas. 

 

VEIKLOS PRIORITETAS 

I prioritetas. Žmogiškųjų išteklių ugdymas ir tobulinimas, gyventojų socialinio saugumo 

užtikrinimas. 

 

STRATEGINIS TIKSLAS 

Sukurti saugią socialinę aplinką, teikiant kokybiškas švietimo ir ugdymo, sveikatos 

apsaugos, kultūros, sporto ir kitas įstatymų numatytas viešąsias paslaugas. 



2 

 

 

STRATEGINĮ TIKSLĄ ĮGYVENDINANTI PROGRAMA 

05 Kultūros veiklos plėtra 

 

VEIKLOS APŽVALGA 

Kultūros centras, įgyvendindamas Savivaldybės strateginio veiklos plano programą, 

realizuoja Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu nustatytas savarankiškas savivaldybių 

funkcijas.  

Kultūros centro 2016 metų veiklos planas (toliau – Metinis planas) skirtas įgyvendinti 

nuostatuose nurodytas funkcijas.  

Metinis planas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 

pakeitimo, biudžeto sandaros įstatymo pakeitimo įstatymu, viešojo administravimo įstatymu, 

valstybės tarnybos įstatymu. 

2016 metais sudarytos palankios sąlygos Krakių seniūnijos bendruomenės nariams 

dalyvauti kultūriniame gyvenime – valstybinių, profesinių bei kalendorinių švenčių minėjimuose, 

pramoginiuose ir kt. renginiuose. Buvo organizuojami įvairių žanrų meno sklaidos renginiai, 

tenkinant vietos bendruomenių narių  poreikius, padedant gyventojams ugdyti meninius, estetinius 

ir kultūrinius įgūdžius. Didžiausi 2016 m. renginiai – Krakių miestelio 595 metų jubiliejaus šventė, 

Moliūgų šventė, regioninis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis „Ant Smilgelės krantelio“, 

Mykolinių šventė Meironiškiuose, Joninės Pajieslyje ir kt.  

Aktyviai plėtota mėgėjų meno veikla. Kultūros centre veikė 8 mėgėjų meno kolektyvai, 7  

iš jų vaikų ir jaunimo. Padidėjo vaikų ir suaugusiųjų folkloro ansamblių narių skaičius,  sukurta 

folkloro ansamblio instrumentinė kapela (vad. R. Dubinka). Jaunimo folkloro ansamblis „Smilgelė“ 

(vad. J. Gudliauskienė) dalyvavo respublikinėje moksleivių dainų šventėje „Tu mums viena“ ir dar 

devyniuose rajono, respublikiniuose ir tarptautiniuose folkloro festivaliuose. Krakių kultūros centro 

folkloro šokėjų pora Gabrielė Pupkevičiūtė ir Dominykas Dubinka tapo šalies mokinių šokių 

varžytuvių „Patrepsynė“ laureatais. Folkloro ansamblis „Žiedupė“ (vad. J. Gudliauskienė)  

tarptautinio folkloro festivalio „Skamba skamba kankliai“ Vilniuje dalyvis, ansamblio sutartinių 

giedotojos yra Aukštaitijos regiono sutartinių festivalio „Sutarjėla“ nuolatinės dalyvės. 

Jaunimo vokalinis instrumentinis ansamblis „Metras 90“  (vad. J. Stankevičius) tapo 

jaunimo muzikos grupių  konkurso „Garsyn 2016“, vykusio Plungėje, diplomantu bei modernaus 

meno festivalio „Keturiese“ Ramygaloje laureatu. Šiuolaikinio šokio grupė „Stepbystep“ (vad. R. 

Rudokaitė-Stanišauskienė) iškovojo II vietas tarptautiniuose šokių festivaliuose „Eurodance 2016“ 

ir „Kaunas Fest 2016“ bei III vietą tarptautiniame šokių festivalyje „Pavasario fiesta 2016“. 

Kultūros centre susikūrė naujas kolektyvas – pučiamųjų instrumentų ansamblis (vad. J. 

Stankevičius), kuriame groja 14 jaunųjų muzikantų. Ansamblis parodė savo programą Kovo 11-

osios,  kultūros ir meno dienų koncertuose bei Krakių miestelio šventėje. Kultūros centro vaikų 

dramos studija (vad. E. Usevičiūtė) parengė 2 spektaklius vaikams bei kalėdinę programą, kurią 

parodė Krakių, Pajieslio, Meironiškių ir Ažytėnų bendruomenėse. Krakių kultūros centro mėgėjų 

meno kolektyvai dalyvavo įvairiuose rajono, regioniniuose ir respublikiniuose konkursuose, 

apžiūrose, šventėse ir daugelyje kitų renginių. 

Pastebimai aktyvesne tapo atvirosios jaunimo erdvės „Gilė“ veikla. 2016 metais buvo 

vykdomi šie jaunimui skirti projektai: JRD projektas „Krakių atviroji jaunimo erdvė „Gilė“, 

finansuotas Socialinės apsaugos ir darbo ministerijos, taip pat Kūno kultūros ir sporto departamento 

finansuotas projektas „Sportuojanti bendruomenė“. Rajono savivaldybės administracijos finansuoti 

projektai: AJE projektas „Turiningas laisvalaikis atvirojoje jaunimo erdvėje „Gilė“,  jaunimo 

projektas „Tu gali rinktis...“, NVO projektas „Veikime ir aukime kartu V“. Vykdant šiuos projektus 

atviroji jaunimo erdvė „Gilė“ tapo tikru jaunimo traukos centru. Jaunimui suorganizuotos 2 jaunimo 

vasaros stovyklos – kūrybinė vaikų ir jaunimo stovykla Juodkrantėje (vad. D. Dubinkienė) ir vaikų 

kūrybinė  stovykla „Tu gali rinktis...“ Krakių kultūros centre (vad. D. Dubinkienė ir E. Usevičiūtė). 

Per metus AJE „Gilėje“ buvo suorganizuota: 11 kultūrinių renginių, 15 sportinių varžybų, 6 

edukaciniai užsiėmimai, 6 seminarai. Projektų lėšomis įsigytas oro ritulio stalas, stalo žaidimai, X-



3 

 

box žaidimai. Sudarytos sąlygos žaisti pulą, stalo tenisą, stalo futbolą, oro ritulį, smiginį, frisbį, 

kroketą ir kitus žaidimus, ruošti pamokas, pasigaminti arba pasišildyti maistą, išsivirti arbatos.   

Krakių kultūros centre 2016 metais buvo vykdomos 2 neformalaus vaikų švietimo 

programos studija „Tautosakos skrynia“ (vad. J. Gudliauskienė) ir šiuolaikinio šokio studija „Step 

by step“ (vad. R. Rudokaitė-Stanišauskienė). Programose dalyvauja 43 įvairaus amžiaus vaikai. 

Programų veiklą koordinuoja renginių organizatorė Daiva Dubinkienė. 

Krakių  kultūros centre ir skyriuje yra 8 etatai, iš jų kultūros ir meno - 5,75, dirba 14 

darbuotojų, 9 iš jų kultūros ir meno. 2016 metais 7 kultūros ir meno  darbuotojai atestavosi, 

keturiems iš jų suteiktos  kvalifikacinės klasės, 5 darbuotojai tobulino kvalifikaciją įvairiuose 

kursuose ir seminaruose. 2016 metais kultūros centro ir skyriaus darbuotojams parengti nauji 

pareiginiai nuostatai. 

Kultūros centro veikla 2016 metais buvo aktyviai viešinama bendradarbiaujant su rajono 

laikraščiais „Rinkos aikštė“ ir „Mugė“, Kėdainių krašto televizija, Centro FM radiju. Informacija 

apie renginius buvo nuolatos  atnaujinama kultūros centro interneto svetainėje www.krakiukc.lt bei 

facebook paskyroje (ats. A. Dubinkaitė-Stankevičienė). 

Įgyvendinus  2016 metų programą  pasiekti šie kiekybiniai rezultatai: 

 suorganizuota 20 valstybinių švenčių, atmintinų datų, jubiliejų ir profesinių švenčių 

minėjimų; 

 suorganizuota 10 renginių, skirtų etninei kultūrai puoselėti; 

 vaikams ir jaunimui skirtas 51 renginys, suorganizuotos dvi vasaros stovyklos; 

 suorganizuoti 27 edukaciniai  renginiai vaikams ir bendruomenei; 

 renginiuose apsilankė 5990 žiūrovų; 

 kultūros centre veikė 8 mėgėjų meno kolektyvai, 2 būreliai, kurių veikloje dalyvavo 128 

įvairaus amžiaus bendruomenės nariai. 

 

Įgyvendinant Savivaldybės 2016–2018 m. strateginio veiklos plano 05 programą „Kultūros 

veiklos plėtra“ kultūros centrasdalyvauja įgyvendinant 03 tikslo „Gerinti kultūros paslaugų 

įvairovę ir kokybę“ 01 uždavinio „Užtikrinti efektyvią rajono kultūros centrų veiklą“ 

priemones: 

01 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyrių veiklą 

02 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius 

renginius bendruomenės poreikiams tenkinti 

 

Numatomi programos įgyvendinimo rezultatai 

1. Bus sudarytos palankios sąlygos Krakių seniūnijos bendruomenės nariams dalyvauti 

kultūriniame gyvenime – valstybinių, profesinių bei kalendorinių švenčių minėjimuose. Bus 

aktyvinamas bendruomenės įtraukimas į kultūrinę veiklą. 

2. Bus organizuojami įvairių žanrų meno sklaidos renginiai, tenkinant vietos bendruomenių 

narių profesionalaus meno poreikius, padedant gyventojams ugdyti meninius, estetinius ir 

kultūrinius įgūdžius. Suaktyvės profesionaliojo meno sklaida, organizuojant išvykas į koncertus, 

spektaklius, parodas ir kt. 

3. Bus plėtojama mėgėjų meno veikla. Krakių kultūros centro mėgėjų meno kolektyvai 

dalyvaus įvairiuose rajono, regiono ir respublikos konkursuose, apžiūrose, šventėse ir kt. 

renginiuose. 

4. Bus puoselėjamas savo krašto etninis savitumas ir išskirtinumas, plėtojamos 

etnokultūrinės tradicijos ir papročiai, bus sudarytos sąlygos bendruomenės nariams pažinti savo 

kraštą, pažinti ir puoselėti tautos vertybines nuostatas, papročius ir tradicijas. 

5.  Suaktyvės Meironiškių skyriaus veikla, įtraukiant vietos bendruomenę į kultūrinę 

veiklą. 

6. Bus puoselėjama atviros jaunimo erdvės „Gilė“ veikla, įtraukiant jaunimą į įvairias  

veiklas ir savanorystę. 

 

http://www.krakiukc.lt/


4 

 

Įgyvendinus  2017 metų programą  bus pasiekti šie kiekybiniai rezultatai: 

 suorganizuota ne mažiau 18 valstybinių švenčių, atmintinų datų, jubiliejų ir profesinių 

švenčių minėjimų; 

 suorganizuota ne mažiau 16 renginių, skirtų etninei kultūrai puoselėti; 

 skirta ne mažiau 40 renginių vaikams ir jaunimui; 

 suorganizuoti ne mažiau 25 edukaciniai  renginiai bendruomenei; 

 renginiuose apsilankys apie 6000 žiūrovų; 

 kultūros centre veiks 9 mėgėjų meno kolektyvai (iš jų 7 vaikų ir jaunimo), 2 būreliai, jų 

veikloje dalyvaus apie 130 įvairaus amžiaus bendruomenės narių. 

 

 

 

Susiję įstatymai Lietuvos informacinės visuomenės plėtros 2011–2019 metų programa, 

Lietuvos Respublikos kultūros politikos nuostatos, Lietuvos Respublikos kultūros politikos kaitos 

gairės, Lietuvos Respublikos kultūros centrų įstatymas, Lietuvos Respublikos etninės kultūros 

pagrindų globos įstatymas. 

 

 

Veiklų planas pateikiamas priede. 

 

 

_________________________



1 

 

P
ro

g
ra

m
o

s 
ti

k
sl

o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v

in
io

 k
o

d
a

s 

P
ri

em
o

n
ės

 k
o

d
a

s 

P
ri

em
o

n
ės

p
a

v
a

d
in

im
a

s 

V
ei

k
lo

s/
 d

a
rb

o
/ 

v
ei

k
sm

o
 

k
o

d
a

s 

V
ei

k
lo

s/
 d

a
rb

o
/ 

v
ei

k
sm

o
 

p
a

v
a

d
in

im
a

s 

A
ts

a
k

in
g

i 
v

y
k

d
y

to
ja

i 

F
in

a
n

sa
v

im
o

 š
a

lt
in

is
 

2017-ųjų metų 

asignavimai, 

Eur 

Proceso/indėlio vertinimo kriterijai 

Pavadinimas 

Planas 

R
ei

k
šm

ė
 

Kultūros veiklos plėtra       

01 Gerinti kultūros paslaugų įvairovę ir kokybę     

01 01 Užtikrinti efektyvią rajono kultūros centrų veiklą     

01 01 01 Organizuoti 

ir užtikrinti 

kultūros 

centrų ir jų 

skyrių veiklą. 

1 Užtikrinti kultūros 

centro ir skyrių 

aplinkos 

aptarnavimą 

 Kultūros centro 

direktorius 
SB 6900,00 Centro ir skyrių sk. 2 

      2 Organizuoti ir 

užtikrinti kultūros 

centro darbuotojų 

darbą 

 Kultūros centro 

direktorius 
SB      76800,00 

Kultūros darbuotojų etatų / 

darbuotojų skaičius 
8/14 

01 01 02 Organizuoti 

valstybinių, 

profesinių 

švenčių, 

atmintinų 

dienų 

minėjimus, 

įvairius 

renginius 

bendruomenė

s poreikiams 

tenkinti. 

1 Organizuoti 

valstybinių 

švenčių, atmintinų 

dienų, profesinių 

švenčių 

paminėjimus 

Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių 

organizatorė 

 

SB 

ĮP  

 

3000,00 

500,00 

 

Suorganizuotų renginių 

skaičius 
Ne mažiau 18 renginių  

      2 Propaguoti 

profesionalųjį 

meną 

 Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių 

organizatorė 

Suorganizuotų ir aplankytų 

renginių skaičius 
Ne mažiau 5 renginių 

      3 Propaguoti etninę 

kultūrą, vietos 

tradicijas 

 Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių 

organizatorė 

Renginių skirtų etninei 

kultūrai puoselėti skaičius 
Ne mažiau 16 renginių 

   

 

4. Organizuoti vaikų 

ir jaunimo 

užimtumą 

Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių 

Suorganizuotų renginių 

jaunimui skaičius 
Ne mažiau 40 renginių 



2 

 

organizatorė 

   

 

5. Organizuoti 

įvairius renginius 

bendruomenės 

poreikiams tenkinti 

Krakių KC renginių 

organizatorė, 

Meironiškių skyrius, 

Pajieslio renginių 

organizatorė 

Suorganizuotų renginių 

skaičius 
Ne mažiau 22 renginių 

   

 

3 Skatinti ir ugdyti 

mėgėjų meno 

kolektyvų veiklą 

 Kultūros centro 

direktorius 

  

Mėgėjų meno kolektyvų ir 

 dalyvių skaičius 

(suaugusiųjų ir vaikų, 

jaunimo) 

Ne mažiau 9 kolektyvai 

(iš jų 7 vaikų ir 

jaunimo). 

Ne mažiau 130 mėgėjų 

meno kolektyvų dalyvių 

01 01 Iš viso uždaviniui 87200,00  
  

 

Iš viso tikslui 87200,00  
  

Iš viso programai 87200,00  
  

Iš viso programoms vykdyti 87200,00  

  Iš jų:   

  SAVIVALDYBĖS LĖŠOS   

  Savivaldybės biudžetas SB 86700,00  

  Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos SBVB   

  Aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos lėšos AA   

  Iš pajamų už suteiktas paslaugas lėšos ĮP 500,00 

  Savivaldybės privatizavimo fondo lėšos PF   

  Skolintos lėšos SK   

  Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšos KPP   

  KITOS LĖŠOS   

  Europos Sąjungos lėšos, užsienio fondų lėšos ES   

  Valstybės biudžeto lėšos VB   

  Privačios – investuotojų lėšos PR   

  Kiti finansavimo šaltiniai KT   

  



1 

 

Krakių kultūros centro  

2017 m. veiklos plano priedas 

 

VEIKLŲ PLANAS 

 
Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo vieta Vykdymo terminas Skirta lėšų 

(Eur) 

01 Organizuoti ir užtikrinti kultūros centrų ir jų skyrių veiklą 

1. Užtikrinti kultūros centro ir skyrių aplinkos aptarnavimą Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 6900,00  

2. Organizuoti ir užtikrinti kultūros centro darbuotojų darbą Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 76800,00  

   Iš viso priemonei: 86700,00 

02 Organizuoti valstybinių, profesinių švenčių, atmintinų dienų minėjimus, įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti 

01 Organizuoti valstybinių švenčių, atmintinų dienų, profesinių švenčių paminėjimus. 

1.1. Trijų Karalių sveikinimas aplankant Krakių miestelio senjorus Krakių kultūros centras Sausio mėn.  

1.2. Laisvės gynėjų dienai paminėti skirtas atminimo laužas Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

 Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio mėn.  

  1.3. Trijų kartų folkloro vakaras su  ansambliais „Smilgelė“ ir 

„Žiedupė“ skirtas Lietuvos valstybės atkūrimo  dienai 

Krakių kultūros centras Vasario mėn. 50,00 

1.4. Muzikinė popietė, skirta Lietuvos valstybės atkūrimo dienai Pajieslio daugiafunkcis centras Vasario mėn.  

1.5. Lietuvos nepriklausomybės atkūrimo dienos minėjimo koncertas 

„Draugystėje vienybė“ 

Krakių kultūros centras Kovo mėn.  

1.6. Lietuvos nepriklausomybės dienos minėjimas „Eilės Lietuvai“ Meironiškių skyrius Kovo mėn.  

1.7. Tarptautinei Moters dienai skirti vakaras „Tu esi Moteris...“ Krakių kultūros centras Kovo mėn. 50,00 

1.8. Tarptautinei Moters dienai skirtas vakaras „Moterų laimė“ Meironiškių skyrius Kovo mėn.  

1.9. Literatūrinė popietė, skirta Tarptautinei moters dienai Pajieslio daugiafunkcis centras Kovo mėn.  

1.10. Motinos dienai skirtas koncertas  Krakių kultūros centras Gegužės mėn.  

1.11. Protmūšis, skirtas Tarptautinei šeimos dienai Pajieslio daugiafunkcis centras Gegužės mėn.  

1.12. Šeimos dienai paminėti skirti renginiai Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Gegužės mėn.  



2 

 

1.13. Renginiai skirti Tarptautinei vaikų gynimo  ir Tėvo dienai 

paminėti 

Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis 

Birželio mėn.  

1.14. Valstybės dienos  minėjimas ant seniūnijos piliakalnių Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Liepos mėn.  

1.15. Mokslo ir žinių diena Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Rugsėjo mėn.  

1.16. Lietuvos žydų genocido dienos  minėjimas Krakių kultūros centras Rugsėjo mėn.  

1.17. Tarptautinei pagyvenusių žmonių dienai paminėti skirtas 

renginys 

Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Spalio mėn.  

1.18. Mokytojų dienos minėjimas Krakių  kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Spalio mėn.  

   Iš viso:  150,00 

02 Propaguoti profesionalųjį meną 

2.1. Rengti profesionalaus meno ir tautodailės   parodas Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius 

Sausio–gruodžio mėn.  

2.2. Organizuoti kamerinės, klasikinės muzikos koncertus Krakių kultūros centras Balandžio–gruodžio mėn. 150,00 

2.3. Organizuoti išvykas į teatrus, spektaklius, koncertus Krakių kultūros skyrius 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Kovo–gruodžio mėn.  

2.4. Organizuoti išvykas į šalies muziejus, nacionalinius parkus ir kt. Krakių kultūros skyrius 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Kovo–gruodžio mėn.  

2.5. Organizuoti susitikimus su įžymiais žmonėmis Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Kovo–gruodžio mėn. 150,00 

   Iš viso:  300,00 

03 Propaguoti etninę kultūrą, vietos tradicijas    

3.1. Edukacinis užsiėmimas miške „Pusiaužiemis“ Meironiškių skyrius Sausio mėn.  

3.2. Kėdainių rajono dailės draugijos kūrybinių darbų paroda „Mūsų 

piliakalniai“ 

Krakių kultūros centras Vasario mėn.  

3.3. Užgavėnių šventė Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Vasario mėn. 50,00 



3 

 

3.4. Edukacinis užsiėmimas „Margučių dažymo vašku būdai“ Meironiškių skyrius Balandžio mėn.  

3.5. Edukacinis užsiėmimas „Senoviniai kiaušinių dažymo būdai“ Krakių kultūros centras Balandžio mėn.  

3.6.  Vakaronė „Atvelykio suneštinis“ Meironiškių skyrius Balandžio mėn.  

3.7.  Atvelykio vakaras Pajieslio daugiafunkcis centras Balandžio mėn.  

3.8. Folkloro festivalis „Aušta aušrelė“, skirtas Tautinio kostiumo 

metams 

M. Katkaus memorialinis  muziejus 

Ažytėnuose 

Gegužės mėn. 200,00 

3.9.  Popietė vaikams „Piemenėlių išdaigos per Sekmines“ Meironiškių ūkininko sodyboje Birželio mėn.  

3.10. Joninių šventė  Pajieslio kaimas 

Ažytėnų kaimas 

Birželio mėn. 200,00 

100,00 

3.11. V-asis vaikų ir jaunimo folkloro festivalis 

„Ant Smilgelėskrantelio“, skirtas Tautinio kostiumo metams 

Krakių kultūros centras Spalio mėn. 200,00 

3.12. Rudens darbų pabaigtuvių šventė „Mykolinės“  Meironiškių skyrius   Rugsėjo mėn. 200,00 

3.13. Edukacinis užsiėmimas „Advento vainiko pynimas“ Krakių kultūros centras Lapkričio mėn.  

3.14. Popietė „Ruošiame namus Adventui“ Pajieslio daugiafunkcis centras Lapkričio mėn.  

3.15. Edukacinis renginys „Paskutinės rudens šventės - Šv. Martynas ir  

Ožio diena“ 

Meironiškių skyrius Lapkričio mėn.  

3.16. Advento popietės ir vakarai Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Meironiškių skyrius 

Gruodžio mėn.  

3.17. Rinkti, saugoti ir fiksuoti Krakių seniūnijos krašto etninį  paveldą Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio– gruodžio mėn. 

 

 

3.18. Edukacinių renginių ciklas „Senieji amatai anksčiau ir dabar“- 

juostų pynimas, sodų ir skrybėlių iš šiaudų pynimas, takelių iš 

atraižų audimas. 

Krakių kultūros centras 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Kovo–gruodžio mėn.  

   Iš viso:  950,00 

04 Organizuoti vaikų ir jaunimo užimtumą 

4.1. Jaunimo diskusijų apskritasis stalas „Mūsų norai ir galimybės“ Krakių KC  AJE Vasario mėn.  

4.2. Jaunimo vakaras su Kėdainių suaugusių ir jaunimo mokyklos 

AJE „Valentindraugis“ 

Krakių kultūros centras Vasario mėn.  

4.3. Kūrybinis užsiėmimas vaikams „Gaminu trispalvę“ Krakių kultūros centras Vasario mėn.  

4.4. Bendruomenės jaunimo išvyka į renginį „Valentino diena kitaip“ Pajieslio daugiafunkcis centras Vasario mėn.  

4.5. Jaunimo popietė  su Erazmus + dalyviais „Lietuvių liaudies 

rateliai, šokiai ir žaidimai“ 

Krakių kultūros centras Kovo mėn.  

4.6. Jaunimo popietė su Erazmus + dalyviais „Draugiadienis“ Krakių kultūros centras Kovo mėn.  



4 

 

4.7. Jaunimo stalo teniso varžybos Meironiškių skyrius Kovo mėn.  

4.8. Švarinimosi akcija „Mes mylime gamtą”  Krakių miestelis, Pajieslio kaimas 

Meironiškių kaimas 

Balandžio mėn.  

4.9. Orientacinės varžybos „Pažink Krakes“ Krakių KC AJE „Gilė“ Balandžio mėn.  

4.10. Jaunimo vakaras „Prasmingas laikas kartu“ Krakių kultūros centras Balandžio mėn. 50,00 

4.11. Saugaus eismo renginys „Ne tik žinoti, bet ir daryti“ Meironiškių skyrius Balandžio mėn.  

4.12. Šventė vaikams „Vaikų Velykėlės“    Meironiškių skyrius Balandžio mėn.  

4.13. Edukacinis užsiėmimas „Skudurinė Onutė” Krakių kultūros centras 

Ažytėnų bendruomenės centras 

Gegužės mėn.  

4.14. Edukacinis užsiėmimas vaikams „Sapnų gaudyklė Mamai” Pajieslio daugiafunkcis centras Gegužės mėn.  

4.15. Edukacinis užsiėmimas AJE lankytojams „Iškyla  gamtoje“ Pašušvio parkas Gegužės mėn.  

4.16. Vaikų ir tėvų komandų varžytuvės „Kas, kur kada?“ Meironiškių skyrius Gegužės mėn.  

4.17. Sporto diena jaunimui  Pajieslio daugiafunkcis centras Birželio mėn.  

4.18. Krakių jaunųjų žvejų varžybos  Krakių kultūros centras Birželio mėn.  

4.19. Krakių seniūnijos bendruomenių  sporto šventė Krakių miestelis Liepos mėn. 100,00 

4.20. Kūrybinė vaikų ir jaunimo stovykla Juodkrantėje Krakių kultūros centras Liepos mėn.  

4.21. Jaunimo išvyka dviračiais, aplankant Pašušvio apylinkes Krakių kultūros centras Rugpjūčio mėn.  

4.22. Vaikų vasaros stovykla Pajieslio daugiafunkcis centras Rugpjūčio mėn.  

4.23. Seniūnijos būsimų  pirmokėlių šventė „Aš-pirmokas“ Krakių kultūros centras Rugpjūčio mėn.  

4.24. Stovykla vaikams „Kūrybinė laboratorija“ Krakių kultūros centras Rugpjūčio mėn. 50,00 

4.25. Jaunimo vakaras „Baltoji naktis“ Krakių kultūros centras Spalio mėn.  

4.26. Edukacinis užsiėmimas „Šiaudiniai kalėdiniai žaislai“ Krakių kultūros centras Lapkričio mėn.  

4.27. Popietė jaunimui „Draugystės pica” Krakių kultūros centras Lapkričio mėn. 50,00 

4.28. Tolerantiškumo akcija „Pradėk nuo saves” Meironiškių skyrius Lapkričio mėn.  

4.29. Jaunimo akcija „Gera daryti gera” Krakių AJE  Gruodžio mėn.  

4.30. Renginys vaikams „Prie kalėdinės eglutės“ Meironiškių skyrius Gruodžio mėn.  

4.31. Miestelio kalėdinės eglės įžiebimo šventė Krakių kultūros centras Gruodžio mėn.  

4.32. Kalėdinės eglutės šventė   Pajieslio daugiafunkcis centras Gruodžio mėn.  

4.33. Išvykos dviračiais ir  pėsčiomis, aplankant gražiausias  Krakių 

seniūnijos apylinkes 

Krakių seniūnijos apylinkės Birželio–rugpjūčio mėn.  

4.34. Krepšinio, stalo teniso, smiginio, šaškių ir kt. jaunimo varžytuvės  Meironiškių skyrius Balandžio–spalio  mėn.  

4.35. Aktyvūs žaidimai lauke (tinklinis, futbolas, kroketas, frisbis, 

judrieji žaidimai) 

Krakių miestelio laisvalaikio zona Balandžio–spalio mėn.  

4.36. Interaktyvūs X-BOX žaidimai, edukaciniai užsiėmimai, arbatos Krakių kultūros centro atviroji Sausio–gruodžio mėn.  



5 

 

popietės,    stalo žaidimų  ir  filmų peržiūros vakarai  

 

jaunimo erdvė „Gilė“ 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

4.37. NVŠ programa „Adatėlė“ Ažytėnų bendruomenės centras Vasario–gegužės mėn. 

Rugsėjo–gruodžio mėn. 

 

4.38. NVŠ programos 

 - studija „Tautosakos skrynia“   

 -  šiuolaikinio šokio studija „STEP BY STEP“ 

Krakių kultūros centras Vasario–gegužės mėn. 

Rugsėjo–gruodžio mėn. 

 

   Iš viso:  250,00 

05 Organizuoti įvairius renginius bendruomenės poreikiams tenkinti. 

5.1. Popietė „Aromaterapija mūsų namuose“ Pajieslio daugiafunkcis centras Sausio mėn.  

5.2. Nacionalinio diktanto rašymas bendruomenėje Pajieslio daugiafunkcis centras Vasario mėn.  

5.3. Paskaitas „Ar visi vienodai tausojame gamtą” Krakių kultūros centras Vasario mėn.  

5.4. Viktorina „Švari kalba – švari tauta“, skirta kalbos kultūros 

metams 

Pajieslio daugiafunkcis centras Kovo mėn.  

5.5. Tarptautinei šokio dienai skirtas koncertas  „Mes turim viską…” Kėdainių kultūros centras Balandžio mėn.  

5.6. Vakaronė „Atvelykio suneštinis“ Meironiškių skyrius Balandžio mėn.  

5.7. Atvelykio vakaras Pajieslio daugiafunkcis centras Balandžio mėn.  

5.8. Edukacinė paskaita daržininkams ir sodininkams Pajieslio daugiafunkcis centras Balandžio mėn.  

5.9. Poezijos popietė „Kas širdin sudėta...“ skirta Kalbos kultūros 

metams 

Krakių kultūros centras Balandžio mėn.  

5.10. Šeimų šventė „Pavasario saulė per dangų rieda“ Meironiškių skyrius Gegužės mėn. 200,00 

5.11. Krakių seniūnijos gražiausių sodybų  apžiūra-konkursas „Gražu 

akiai, miela širdžiai“ 

Krakių seniūnijos kaimai 

 

Birželio mėn.  

5.12. Pajieslio kaimo jubiliejaus šventė  Pajieslio  kaimas Birželio mėn.  

5.13. Krakių miestelio šventė Krakių miestelis  Liepos mėn. 800,00 

5.14. Popietė  „Iš kelionių sugrįžus“ Pajieslio daugiafunkcis centras Rugsėjo mėn.  

5.15. Šeimininkių sambūris Pajieslio daugiafunkcis centras Rugsėjo mėn.  

5.16. Moliūgų šventė Krakių kultūros centras Rugsėjo mėn. 300,00 

5.17. Sveikos mitybos popietė Krakių kultūros centras Spalio mėn.  

5.18. Pyrago diena su arbata ir poezija Krakių kultūros centras Lapkričio mėn.  

5.19. Senųjų metų palydėtuvių vakaras Meironiškių skyrius Gruodžio mėn.  

5.20. Naujųjų metų sutikimas Krakių kultūros centras Gruodžio mėn. 300,00 

5.21. Edukaciniai užsiėmimai „Ką akys pamatys, rankos padarys“ Krakių kultūros  centras Kovo–gruodžio mėn.  

5.22. Edukaciniai užsiėmimai „Gali, moki, darai – parodyk“ Meironiškių skyrius Kovo–gruodžio mėn.  



6 

 

   Iš viso : 1600,00 

06 Skatinti ir ugdyti mėgėjų meno kolektyvų veiklą 

6.1. Dalyvauti tarptautiniuose ir respublikiniuose festivaliuose, 

konkursuose  

Dalyvauti  XI-ame  šalies vaikų ir jaunimo  šokių festivalyje- 

konkurse „Norim kilt 2017...“ (atrankinis  turas) 

Dalyvauti IX-oje Lietuvos vaikų ir jaunimo teatrų apžiūros 

šventėje „Šimtakojis 2017“ (vietinis  turas) 

Dalyvauti VII- oje  Lietuvos vaikų ir moksleivių – lietuvių 

liaudies kūrybos atlikėjų – konkurse „Tramtatulis“  (vietinis  

turas) 

Dalyvauti šalies mokinių folklorinių šokių varžytuvėse 

„Patrepsynė 2017“ (vietinis turas) 

 

 

Panevėžio bendruomenių namai 

 

Josvainių kultūros centras 

 

Kėdainių kultūros centras 

 

 

Kėdainių kultūros centras 

Vasario–gruodžio mėn.  

 

Kovo 18 d. 

 

Vasario 24 d. 

 

Vasario 27 d. 

 

 

Kovo mėn. 

 

 

 

 

 

200,00 

6.2.  Dalyvauti įvairiuose rajono,  Krakių kultūros centro ir  jo 

skyriaus organizuojamuose renginiuose 

Kėdainių miestas ir rajonas 

Krakių kultūros centras  

Meironiškių skyrius  

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio– gruodžio mėn. 

 

 

6.3. Plėtoti kultūrinius mainus, dalyvaujant rajono kultūros centrų 

organizuojamuose renginiuose 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio– gruodžio mėn. 

 

 

6.4. Propaguoti bendruomeniškumą ir vietos tradicijas skirtas  

Tautinio kostiumo, Piliakalnių  metams, Lietuvos kalbos kultūros 

ir Sporto metams. 

Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio– gruodžio mėn. 

 

 

6.5. Rengti mėgėjų kūrybos parodas Krakių kultūros centras 

Meironiškių skyrius 

Pajieslio daugiafunkcis centras 

Sausio–gruodžio mėn. 

 

 

                                  Iš viso: 200,00 

   Iš viso priemonei: 3500,00 

   Iš viso programai: 87200,00  

 

_____________________________________ 


